CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO ENFERMEIRA NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI 
FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ. 
VALOR: 
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 2.500,00 (DOIS MIL E 
QUINHENTOS REAIS) TOTALIZANDO O VALOR DE R$12.500,00 (DOZE MIL E QUINHENTOS) O PAGAMENTO 
SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA 
CONTRATADA 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
07 DE AGOSTO DE 2023. 

OLHO D"ÁGUII DO PIIIUI 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí